
UCHWAŁA NR XV/128/2025 
RADY MIEJSKIEJ W SULEJOWIE 

z dnia 15 stycznia 2025 r. 

w sprawie zmiany uchwały w sprawie określenia przystanków komunikacyjnych na terenie Gminy 
Sulejów, których właścicielem lub zarządzającym jest Gmina Sulejów oraz określenia warunków i zasad 

korzystania z tych przystanków 

Na podstawie art. 7 ust. 1 pkt 4 i art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(t.j. Dz. U. 2024 r. poz. 1465, poz. 1572, poz. 1907, poz. 1940), art. 15 ust. 1 pkt 6, ust. 2 i art. 16 ust. 4 ustawy 
z dnia 16 grudnia 2010 r. o publicznym transporcie zbiorowym (t.j. Dz. U. 2023 r. poz. 2778, z 2024 r. 
poz. 1853), w nawiązaniu do art. 22 ust. 1 pkt 3 ustawy z dnia 6 września 2001 r. o transporcie drogowym (t.j. 
Dz. U. 2024 r. poz. 1539, poz. 1523, poz. 1544, poz. 1855), Rada Miejska w Sulejowie uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr XIV/124/2024 Rady Miejskiej w Sulejowie z dnia 17 grudnia 2024 r. w sprawie 
określenia przystanków komunikacyjnych na terenie Gminy Sulejów, których właścicielem lub zarządzającym 
jest Gmina Sulejów oraz określenia warunków i zasad korzystania z tych przystanków (Dz. Urz. Woj. 
Łódzkiego z 2025 r. poz. 126), zmienia się załącznik nr 2, który otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem 
do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Sulejowa. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Łódzkiego. 

 Przewodniczący Rady Miejskiej w Sulejowie  
 

Rafał Kulbat 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 857503C5-5DFF-4498-9B20-39F5DB7C7007. Podpisany Strona 1



Załącznik do uchwały Nr XV/128/2025 

Rady Miejskiej w Sulejowie 

z dnia 15 stycznia 2025 r. 

Regulamin określający warunki i zasady korzystania z przystanków komunikacyjnych, których 
właścicielem lub zarządzającym jest Gmina Sulejów 

§ 1. Przewoźnik realizujący przewozy na podstawie zezwolenia na wykonywanie regularnych przewozów 
osób w krajowym transporcie drogowym lub operator, podczas ubiegania się o wydanie zgody na korzystanie 
z przystanków komunikacyjnych, których właścicielem lub zarządzającym jest Gmina Sulejów, zobowiązany 
jest złożyć wniosek do Burmistrza Sulejowa. 

§ 2. Udostępnianie operatorom i przewoźnikom przystanków komunikacyjnych odbywa się na podstawie 
zawartej umowy cywilnoprawnej, pomiędzy operatorem lub przewoźnikiem a Gminą Sulejów. 

§ 3. Korzystanie z przystanków komunikacyjnych, których właścicielem lub zarządcą jest Gmina Sulejów 
jest nieodpłatne. 

§ 4. Operatorzy i przewoźnicy korzystający z przystanków mają prawo zatrzymywać na nich swoje 
pojazdy wyłącznie w celu umożliwienia pasażerom wsiadania i wysiadania w ramach obowiązującego rozkładu 
jazdy. Zabrania się postoju na przystankach ponad czas niezbędny do obsługi pasażerów. 

§ 5. Operator lub przewoźnik zobowiązany jest do korzystania z przystanków komunikacyjnych w sposób 
umożliwiający innym operatorom i przewoźnikom korzystanie z nich na równych prawach. 

§ 6. Operator lub przewoźnik zobowiązany jest do: 

1) zatrzymywania pojazdu na przystankach w obrębie zatoki przystankowej, a w przypadku jej braku w taki 
sposób, aby nie ograniczać jej przepustowości i nie blokować przystanku dla innych operatorów lub 
przewoźników lub w przypadku braku zatoki na wysokości znaku oznaczającego przystanek, 

2) umożliwienia pasażerom dogodnego i bezpiecznego wsiadania oraz wysiadania. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 857503C5-5DFF-4498-9B20-39F5DB7C7007. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR XV/128/2025 RADY MIEJSKIEJ W SULEJOWIE z dnia 15 stycznia 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	Załącznik 1 - Regulamin określający warunki i zasady korzystania z przystanków komunikacyjnych, których właścicielem lub zarządzającym jest Gmina Sulejów
	§ 1 w zał.1
	§ 2 w zał.1
	§ 3 w zał.1
	§ 4 w zał.1
	§ 5 w zał.1
	§ 6 w zał.1
	pkt 1 w zał.1 § 6
	pkt 2 w zał.1 § 6




